吉林大学前卫校区2004级学生2007 — 2008学年第2学期普通教育公选课开课计划表

	序号
	公选课课程名称
	开课单位
	教师信息
	卡号
	课程信息（包括学时/学分/类别）
	课程编号

/课序号
	上课时间
	上课地点/选课人数

	1
	理财学
	商学院
	董  竹
	500225
	30/2/2
	0000034206/0001
	35
	逸夫8阶/40

	2
	哲学通论
	哲学社会学院
	韩志伟
	103324
	30/2/1
	0000001102/0001
	15
	逸夫8阶/40

	3
	当代中国社会问题研究
	马克思主义
学院
	罗克全
	101097
	30/2/1
	0000042125/0001
	35
	逸夫7阶/40

	4
	美国历史与文化
	外国语学院
	孙  壮
	295051
	30/2/3
	0000003301/0001
	73*
	逸夫11阶/40

	5
	宝玉石评价与营销
	材料学院
	杨殿范
	401854
	30/2/6
	0000016604/0001
	周六上午
	逸夫11阶/40

	6
	电影艺术
	大学语文部
	高明晨
	500381
	30/2/5
	0000002501/0001
	55
	三教1阶/40

	7
	伦理经济学
	马克思主义
学院
	韩喜平
	101394
	30/2/2
	0000009205/0001
	73*
	逸夫9阶/40

	8
	外国美术欣赏
	艺术中心
	贾昕东
	500379
	30/2/5
	0000004515/0001
	35
	三教10阶/40

	9
	Matlab原理及应用
	计算机中心
	刘向东
	603273
	30/2/7
	0000044724/0001
	25
	逸夫9阶/40

	10
	广告创作欣赏
	艺术中心
	孙晓航
	401627
	30/2/4
	0000002406/0001
	45
	逸夫7阶/40


说明：

1、全校公共选修课的上课时间为：周一至周日晚上9－11节（18：30—21：05），每次连上3小节；白天的上课时间与学校正常的教学时间一致，每次上2小节，带 “*”的为连上三小节。

2、因节假日等影响教学进度的，教学时间顺延，由教师直接通知学生下一次上课时间。上课周数以任课教师实际的教学周数为准。
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